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OZK.0002.8.1.2017.ML 

Protokół Nr XXX/17 z XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego 

która odbyła się w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli,  

przy ul. Podleśnej 15, dnia 4 września 2017 roku. 

Początek posiedzenia o godz. 1500, zakończenie o godzinie 1520 

W momencie rozpoczęcia Sesji na sali obecnych było 18 radnych. Nieobecni radni to:  Zygmunt Cholewiński 

Janusz Zarzeczny, Alfred Rzegocki, Edward Sulich, Leokadia Gugała. Posiedzeniu przewodniczył 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Ryszard Andres. Posiedzenie protokołowała Marta Lebioda. 

Porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku . (Gmina Zaklików) 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku. ( Gmina Czersk). 

5.  Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok. 

6. Wolne wnioski i informacje. 

7. Zakończenie obrad Sesji.  

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres działając na podstawie art. 15 ust. 7 ustawy 

o samorządzie powiatowym, otworzył obrady formułą: „Otwieram XXX Nadzwyczajną Sesję Rady 

Powiatu Stalowowolskiego”. Przewodniczący przywitał przybyłych radnych, przedstawicieli 

starostwa, przedstawicieli lokalnych mediów – prasy, radia, telewizji miejskiej oraz mieszkańców 

Powiatu. Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres na podstawie listy obecności Radnych 

stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Ryszard Andres odczytał proponowany porządek obrad. Zapytał, czy radni mają 

uwagi do przedstawionego porządku obrad? Radni nie zgłaszali uwag. Przewodniczący stwierdził, 

że obowiązuje przedstawiony przez niego porządek obrad. 

 

Ad.3  Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku . (Gmina 

Zaklików) 
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Przewodniczący Rady poprosił Panią Skarbnik Elżbietę Kulpę o przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Przewodniczący Rady Powiatu zapytał czy są ewentualne 

uwagi bądź pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosów za – 18 , przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Uchwała Nr XXX/210/2017 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego w 2017 roku . (Gmina Zaklików) została podjęta. 

 

Ad. 4 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2017 roku. ( Gmina 

Czersk). 

 Przewodniczący Rady poprosił Pana Wicestarostę o omówienie projektu uchwały. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys omówił projekt uchwały. Przewodniczący zapytał czy są ewentualne uwagi 

bądź pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Radna Leokadia Gugała dołączyła do grona radnych. 

Głosów za –19 , przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

 Uchwała Nr XXX/211/2017 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego w 2017 roku. ( Gmina Czersk)  została podjęta. 

 

Ad. 5 Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 rok. 

Przewodniczący Rady poprosił Panią Skarbnik Elżbietę Kulpę o przedstawienie projektu uchwały. 

Pani Skarbnik omówiła projekt uchwały. Przewodniczący zapytał czy są ewentualne uwagi bądź 

pytania. Pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Głosów za –19 , przeciw –0 , wstrzymujących się – 0. 

 Uchwała Nr XXX/212/2017 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2017 

rok   została podjęta. 

 

Ad. 6    Wolne wnioski i informacje. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zapytał, czy radni chcą zgłosić jakieś wnioski.  

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

 

Ad. 7       Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodniczący Rady Powiatu Ryszard Andres zamknął obrady Sesji wypowiadając formułę 

„Zamykam obrady XXX Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego”. 

 

Protokołowała: 

Marta Lebioda 

  Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


